
Р Е С П У Б Л И К А  Д А Г Е С Т А Н
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

«Гимназия Культуры мира им.А.Д.Адилсолтанова»

368017, с. Нурадилово тел .8 (929) 868 04 01 email Nuradilovol@mail.ru

«30 » августа 2021 г ПРИКАЗ № 2

«О трехсменном графике работы МБОУ «Гимназия Культуры мира 
им.А.Д.Адилсолтанова» в 2021-2022 учебном году»

В связи с началом нового 2021-2022 уч.г. в МБОУ «Гимназия Культуры 
мира им.А.Д.Адилсолтанова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующий график - режим работы в ОУ в 2021-2022 уч.г.

1-4 классы:

1 смена -  8:00 -  11:40;
2 смена -  11:55 -  15:35;
3 смена -  15 :50- 19:30

5-11 классы:

1 смена -  8:00 -  12:40;
2 смена -  13:00 -  17:40

Уроки во все три смены 40-минутные. Перерыв между сменами 15 (1-4 кл.) и 20 
( 5 - 1 1  кл.) минут. Перерывы между уроками 5 и 10 минут.

Нурадилова А.Р.

2 .

3.

Дежурство учителей, техработников и учащихся утвердить по трем 
сменам ( по графику);
Закрепить за техработниками для влажной уборки между сменами

кабинеты. В конце рабочего дня техработникам 
с использованием дезинфицирующих средств.

mailto:Nuradilovol@mail.ru

